平成22年１月８日

各  位

 会 社 名 株 式 会 社 Ｊ ス ト リ ー ム

 本社所在地 東京都渋谷区渋谷三丁目25番18号

 代表者氏名 代表取締役会長兼社長 白 石   清

  （コード番号：4308 東証マザーズ）
 問い合せ先 取締役 総務人事部長 保 住 博 史
  電話 03-4363-7100

臨時株主総会招集のための基準日設定に関するお知らせ

 当社は、平成22年１月８日開催の取締役会において、平成22年２月26日開催予定の臨時株主総会開催のための

基準日設定について、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．臨時株主総会に係る基準日について

当社は、平成22年２月26日開催予定の臨時株主総会において議決権を行使することができる株主を確定

するため、平成22年１月24日（日曜日）（ただし、当日は株主名簿管理人の休業日であるため、実質上は

平成22年１月22日（金曜日））を基準日と定め、同日の最終の株主名簿に記録された株主をもって、その

議決権を行使することができる株主といたします。

（１）基準日        平成22年１月24日（日曜日）

              ただし、当日は株主名簿管理人の休業日であるため、実質上は平成

22年１月22日（金曜日）となります。

（２）公告日        平成22年１月９日（土曜日）

（３）公告の方法      電子公告（下記の当社ホームページに掲載します。）

              http://www.stream.co.jp/investor/ereport/

（４）臨時株主総会開催日  平成22年２月26日（金曜日）

２．臨時株主総会の付議議案等について

 当社は、本臨時株主総会において、資本準備金の額の減少の件を付議する予定です。付議議案の詳細に

つきましては、本日付で公表しております「資本準備金の額の減少に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上